
     Uchwała Nr XXXVII/194/2021                      

Rady Gminy Kętrzyn 

      z dnia 17.11. 2021 roku 

          w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372) oraz art. 211 , art. 212 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych         
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1.1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2021 poprzez: 

- zwiększenie  planu dochodów o kwotę   169 844,60 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

- zmniejszenie planu dochodów o kwotę        3 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę     244 800,60 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

- zmniejszenie  planu wydatków o kwotę     78 456,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

- plan dochodów ogółem  56 468 740,29 zł     

dochody bieżące w wysokości  46 546 233,29 zł      

dochody majątkowe w wysokości  9 922 507,00 zł 

     
- plan wydatków ogółem  57 735 088,29 zł 

wydatki bieżące w wysokości   43 873 255,29 zł 

wydatki majątkowe w wysokości  13 861 833,00 zł. 

§2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce  samorządu  terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r. Nr 4 

§4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 


